РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СИБИРСКИЙ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
02.06.2014

   № 9
О досрочном прекращении полномочий
депутата Совета депутатов сельского

поселения Сибирский третьего созыва
Калугина В. Н.
В соответствии с подпунктом 1 пункта 10 части 10 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 21 Устава сельского поселения Сибирский,
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШИЛ:
1. Считать досрочно прекращенными полномочия депутата Совета депутатов сельского поселения Сибирский третьего созыва Калугина Владимира Николаевича, избранного по одномандатному избирательному округу № 2 сельского поселения Сибирский, с 11 мая 2014 года в связи со смертью.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня  его принятия.
3. Направить настоящее решение в территориальную избирательную комиссию Ханты-Мансийского района.

4. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию).
Глава сельского поселения Сибирский,

исполняющий полномочия

председателя Совета депутатов

сельского поселения

В.Ю. Рысаков